
m u n ic íp io  d e  in d e p e n d e n c ia
INDEPENDÊNCIA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Ns GM-PE002/24
Processo Administrativo NB GM-PE002/24-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA 

Data de Publicação: 01/03/2024 08:36:49

TOTAL DO PROCESSO: 135.593,00

A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 07.701.811/0002-40 81.023,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 142,00 Total: 3.408,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC

Descrição: PNEU MOTO 2.75.18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 

Quantidade: 24 Vai. Ref.: 250,00 Valor Unit.: 142,00

Modelo: TECHNIC

Total Item: 3.408,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 249,50 Total: 8.233,50
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC

Descrição: PNEU MOTO 110X90 R17 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 

Quantidade: 33 Vai. Ref.: 279,22 Valor Unit.: 249,50

Modelo: TECHNIC

Total Item: 8.233,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 3.499,90 Total: 17.499,50
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ANTEO Modelo: ANTEO

Descrição: PNEU AGRÍCOLA DIATEIRO 14.9.24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 

Quantidade: 5 Vai. Ref.: 4.381,36 Valor Unit.: 3.499,90 Total Item: 17.499,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 5.499,00 Total: 43.992,00
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ANTEO Modelo: ANTEO

Descrição: PNEU AGRÍCOLA TRASEIRO 18.4.34 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 

Quantidade: 8 Vai. Ref.: 7.386,63 Valor Unit.: 5.499,00 Total Item: 43.992,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 175,00 Total: 5.250,00
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC

Descrição: PNEU MOTO 90X90 - 18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 

Quantidade: 30 Vai. Ref.: 277,20 Valor Unit.: 175,00

Modelo: TECHNIC

Total Item: 5.250,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 190,00 Total: 1.140,00
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC

Descrição: PNEU MOTO 80/100 - 18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL 

Quantidade: 6 Vai. Ref.: 255,60 Valor Unit.: 190,00

Modelo: TECHNIC

Total Item: 1.140,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 250,00 Total: 1.500,00
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TECHNIC

Descrição: PNEU MOTO 90X90-21 54P DE FABRICAÇÃO NACIONAL 
Quantidade: 6 Vai. Ref.: 320,89 Valor Unit.: 250,00

Modelo: TECHNIC

Total Item: 1.500,00 

9.570,00

Gerado em: 21/03/2024 08:02:20 1 de 2



#  < 7

MUNICÍPIO d e  in d e p e n d e n c ia  
INDEPENDÊNCIA-CE

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 21.649.501/0001-73

c e r
R U S R IC A

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 240,00 Total: 7.920,00
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: magnum Modelo: 

Descrição: PNEU MOTO 90X90 R19 DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 33 Vai. Ref.: 310,00 Valor Unit.: 240,00 Total Item: 7.920,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 6,00 Total: 30,00
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: titan Modelo: 

Descrição: PNEU AGRÍCOLA 17.5 - 25 DE FARICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 5 Vai. Ref.: 7.793,22 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 30,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 270,00 Total: 1.620,00
Jtem:11 Unidade: UNIDADE Marca: magnum Modelo: 

Descrição: PNEU MOTO 120/80 - 18M/C625DP DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 6 Vai. Ref.: 323,63 Valor Unit.: 270,00 Total Item: 1.620,00

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 11.044.272/0001-00 45.000,00
LOTE 4 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 2.340,00 Total: 18.720,00
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TITAN Modelo: 12.5/8018

Descrição: PNEU AGRÍCOLA 12.5/80 18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 8 Vai. Ref.: 3.115,26 Valor Unit.: 2.340,00 Total Item: 18.720,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 4.380,00 Total: 26.280,00
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TITAN Modelo: 14.00 - 24 16

Descrição: PNEU AGRÍCOLA 14.00 - 24 16 LONAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 6 Vai. Ref.: 6.506,67 Valor Unit.: 4.380,00 Total Item: 26.280,00

__Q kâiMAfr (ibvJd sj&m A.
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BE2ÉRRA

Gerado em: 21/03/2024 08:02:20 2 de 2


